
Obsah balení:
1 x zadní spoiler z černého ABS
1 x lahvička přípravku Betaprime
1 x štěteček
2 x tuba jednoslož. lepidla Betalink K1 s návodem a nástavcem
1 x montážní návod
1 x návod pro lakování

3.

Škoda Octavia II Limousine 06/04–›

Stand: 02/2005

Typ 60704 24 h !!!
Waschanlage
Nepoužívat myčku
Wash plant
Installation de lavage

Upozornění: Při lakování
dbejte přiloženého návodu pro lakování. Montáž provádějte v
suchém a větratelném prostředí při teplotě min. +18°C. Při montáži
nejezte, nepijte ani nekuřte!

Plochy k lepení nesmí být přelakovány.

1. Příslušné plochy k lepení důkladně umyjte a nechte oschnout. Po
oschnutí tyto plochy odmastěte technickým benzinem. Před
vlastním lepením dále doporučujeme zkoušku dílu přiložením k
vozu na své místo tzv. "nanečisto", včetně vyznačení polohy.
Lepený díl je pak také nutné odmastit - použijte opět technický
benzin.

Pozor! Opětovné uvedení vozidla do provozu je možné po 6-ti
hodinách od dokončení montáže. Po dobu 24 hodin by neměla být
používána myčka.

2. Před použitím protřepejte lahvičku Betaprime. Slabou vrstvou
natřete štětečkem plochy k lepení - viz. obr.1, které by měly být bez
laku, popř. zbaveny laku brusným papírem. Natřené plochy nechte
zhruba 20 minut zavadnout.

3. Dále pokračujte nanášením lepidla Betalink K1 na primerem
ošetřené plochy - viz. obr. 2.

4. Nejlépe za pomoci druhé osoby usaďte díl na své místo a lepené
plochy lehce přitlačte. Díl přitom musí lícovat s liniemi ka-
roserie. Případné vytlačené lepidlo ihned odstraňte technickým
benzinem. Konečnou polohu dílu zafixujte lakýrnickou páskou.

přesně

Šťastnou cestu Vám přeje Milotec Auto-Extras.

Zadní spoiler
MONTAGEANLEITUNG MONTÁŽNÍ NÁVOD FITTING INSTRUCTIONS INSTRUCTIONS DE MONTAGE

6 h...

30°C

18°C

1. 2.

...20 min.

30°C

18°C

30°C

18°C


